



SMLOUVA O DÍLO

TESPRA Hodonín, s.r.o.
Velkomoravská 3652/91
69501 Hodonín
IČ:25512251
Zastupuje: Ing. Ivo Zbořil
(dále je „Objednatel“)

a

REDINKO, s.r.o.
Tř. Maršála Malinovského 884
686 01 Uherské Hradiště
IČ: 07073631
zastupuje Jindřiška Pospíšilová – jednatel
Technický dozor stavbyvedoucí – Vojtěch Hapla
(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Smlouva“)

1. Předmět smlouvy

- 1.1. Předmětem této Smlouvy je - dodání a montáž předmětů dle určení objednatele – rekonstrukce WC muži v 1. NP na základě cenového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy.
- 1.2. Předmětem smlouvy není likvidace suti a vzniklého odpadu.

2. Čas a místo plnění

- 2.1. Dodávka dle bodu 1.1. bude dodána a zhotovena na adrese objednatele v termínu od 24. 11. 2025 do 19. 12. 2025.
- 2.2. Práce budou probíhat pouze v pracovních dnech od 7:30 do 16:00 hodin.
- 2.3. Pře nedodržení termínu plnění bude účtováno penále 1 000,- Kč/den.

2. Povinnosti objednatele

- 3.1. Objednatel zajistí přístup na stavbu a přípojku el. energie, 240V a napojení na užitkovou vodu.


REDINKO s.r.o.₁



4. Povinnosti zhotovitele

4.1. Zhotovitel je povinen dodat a zhotovit předmět SoD.

5. Cena a způsob placení

5.1. Celková cena za dodání předmětu SoD je stanovena částkou 218 635,92 Kč bez DPH.

5.2. Cena za dodání předmětu SOD bude hrazena na základě faktury – daňového dokladu vystaveného zhotovitelem po dokončení a předání díla. Splatnost faktury je 14 dnů.

5.3. Při nedodržení termínu splatnosti bude účtováno penále 1 000,- Kč/den.

6. Další ujednání

6.1. Za vady předmětu smlouvy odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném v § 2617 zákona číslo 89/2012 Sb. občanský zákoník.

6.2. Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy, jestliže věc bude mít neodstranitelné vady, které brání jejímu řádnému užívání.

6.3. Zhotovitel poskytuje na dodávku záruku, a to ve lhůtě 60 měsíců ode dne předání.

6.4. Pokud se při provádění předmětu Smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací, které nemohly být předvídaný, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě, v němž se vymezí jejich rozsah, doba provedení a jejich cena.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Změna smlouvy je možná jen písemně včetně přílohy č. 1 – cenové nabídky.

7.2. Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník.

7.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom.

7.4. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují.

V Hodoníně dne
TESPRA Hodonín, s.r.o.
Velkomoravská 3652/91
695 01 Hodonín

IČ

Objednatel
Ing. Ivo Zbořil – jednatel
TESPRA Hodonín, s.r.o.

V Uherském Hradišti dne

REDINKO s.r.o.

Tr. ... yského 884
Hradiště
IČ: 0 ... C207073631
www.re ... info@redinko.cz

Jindřiška ... jednatel
REDINKO, s.r.o.

REDINKO s.r.o.
2



Položkový rozpočet

Zakázka: **TESPRA - rekonstrukce wc mužů 1pp**

Místo

Hodonín

Objednatel: **TESPRA Hodonín, s.r.o.**
Velkomoravská 3562/91
69501 Hodonín

IČ: 25512251
DIČ: CZ699001303

Zhotovitel: **REDINKO s.r.o.**
Tř.Maršála Malinovského 884
68601 Uh.Hradiště

IČ: 07073631
DIČ: CZ07073631

Rozpis ceny

Celkem

HSV			49 405,42
PSV			150 710,50
MON			18 520,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			218 635,92

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 0,00 CZK

v

REDINKO s.r.o.
Tř. Maršála Malinovského 884
68601 Uh. Hradiště

dne

17.10.2025

Za zhotovitele

Za objednatele

TESPRA Hodonín, s.r.o.
Velkomoravská 3652/91
695 01 Hodonín
IČ: 25512251 DIČ: CZ699001303



Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			26 628,70
4	Vodorovné konstrukce	HSV			16 650,00
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			6 126,72
721	Vnitřní kanalizace	PSV			20 410,00
722	Vnitřní vodovod	PSV			22 207,00
725	Zařizovací předměty	PSV			15 790,00
730	Ústřední vytápění	PSV			23 640,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			18 782,20
781	Obklady keramické	PSV			45 681,30
784	Malby	PSV			4 200,00
M21	Elektromontáže	MON			18 520,00
Cena celkem					218 635,92



Položkový rozpočet

S:	TESPRA Hodonín - rekonstrukce wc mužů 1np
O:	Hodonín, Velkomoravská 3652/91

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				26 628,70
1	342011123R00	Příčka SDK tl. 75 mm, OK, 1x oplášť, RBI 12 5 - izo	m2	9,11000	1 420,00	12 936,20
		1,8*1,2		2,16000		
		1,8*0,15		0,27000		
		0,6*2,5		1,50000		
		1,2*1,6		1,92000		
		0,2*1,5		0,30000		
		0,8*1,2		0,96000		
		0,8*1,2		2,00000		
2	767681110R00	Montáž zárubní montovat. 1kf. hl. 8,5, š. do 80 cm	kus	2,00000	720,00	1 440,00
3	110	Nátěr zárubně 2 x synt.	kus	2,00000	780,00	1 560,00
4	5001	Revizní dvířka 200 x 200	kus	1,00000	1 410,00	1 410,00
5	3	Zbourání příčky z cihl zdiva	m2	3,75000	750,00	2 812,50
		2,5*1,5		3,75000		
6	4	Vybourání oc.zárubní	kus	2,00000	600,00	1 200,00
7	23	osekání st.keram.obkladů	m2	12,00000	285,00	3 420,00
8	22	Přesun hmot	soubor	1,00000	1 850,00	1 850,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				16 650,00
9	416061212R00	Kazetový podhled Fresko	m2	9,00000	1 850,00	16 650,00
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				6 126,72
10	602016142RT1	Štuk na stěnách vnitřní PROFÍ MK1, ručně, tloušťka vrstvy 3 mm	m2	19,14600	320,00	6 126,72
		2*0,4		0,80000		
		0,5*0,4		0,20000		
		1,3*0,12		0,15600		
		2*1,3		2,60000		
		0,4*2,4		0,96000		
		1,3*1,5		1,95000		
		2*1,3		2,60000		
		2,8*1,3		3,64000		
		0,8*1,30		1,04000		
		0,2*1,3		0,26000		
		2,8*1,3		3,64000		
		0,2*1,3		0,26000		
		0,8*1,3		1,04000		
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				20 410,00
11	721178102R00	Potrubí Geberit Silent PP připojovací, D 40 x 2,0	m	2,00000	465,00	930,00
12	721178103R00	Potrubí Geberit Silent PP připojovací, D 50 x 2,0	m	4,00000	520,00	2 080,00
13	721152206R00	Potrubí Geberit PE odpadní - svislé, D 75 x 3,0 mm	m	3,00000	1 100,00	3 300,00
14	721178106R00	Potrubí Geberit Silent PP připojovací, D 110 x 3,6	m	4,50000	2 050,00	9 225,00
15	721178116R00	Potrubí Geberit Silent PP odpadní - svis. D110x3,6	m	3,00000	1 460,00	4 380,00
16	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	11,00000	45,00	495,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				22 207,00
17	722176112R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm	m	4,00000	420,00	1 680,00
18	722176113R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 25mm	m	11,00000	485,00	5 335,00
19	122	Tvarovka PPR dn20mm	kus	40,00000	110,00	4 400,00
20	123	Tvarovka PPR dn25	kus	20,00000	118,00	2 360,00
21	125	Nástěnka PPR dn20-1/2"	kus	8,00000	385,00	3 080,00
22	168	Rozeb.spoj dn25	kus	2,00000	430,00	860,00
23	130	DG dn25-3/4" vnitřní	kus	2,00000	185,00	370,00

24	129	DG dn25-3/4" vnější	kus	2,00000	185,00	370,00
25	135	Ventil KK 3/4"-1	kus	2,00000	398,00	796,00
26	142	Šroubení mos, přímé 3/4"	kus	2,00000	320,00	640,00
27	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	4,00000	110,00	440,00
28	722181211RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	11,00000	116,00	1 276,00
29	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	15,00000	40,00	600,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				15 790,00
30	725017163R00	Mont.umyvadla	soubor	2,00000	1 000,00	2 000,00
31	725014173R00	mont.záv.wc, setv 5v1	soubor	2,00000	2 200,00	4 400,00
32	725119402R00	Předstenový modul pro umyvadlo mont	soubor	2,00000	1 620,00	3 240,00
33	700	umyvadlový klik, mont	kus	2,00000	160,00	320,00
34	701	Umyvadlová stoj baterie montáž	kus	2,00000	285,00	570,00
35	705	Sífon umyvadlový CR 5/4", montáž	kus	2,00000	180,00	360,00
36	710	Zrcadlo 1400 x 600 mm	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
37	1	Montáž pisoáru	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				23 640,00
38	15	Topné těleso Novello 8 - 22 , 500 x 600 mm	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
39	16	Posunutí top.tělesa vestibul	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
40	17	Termohlavice	kus	1,00000	550,00	550,00
41	18	Potrubí Cu 18 lisované	m	8,00000	1 340,00	10 720,00
42	19	Přechodka Cu 1/2"	kus	6,00000	350,00	2 100,00
43	20	Koleno cu 18 - 90°	kus	12,00000	300,00	3 600,00
44	21	Cu T -kus 18	kus	2,00000	485,00	970,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				18 782,20
45	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	9,00000	85,00	765,00
46	5	Aplikace adhézního můstku	m2	9,00000	100,00	900,00
47	771575109RT6	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm, Keraflex (lepídko), Ultracolor plus (spár.hmotu)	m2	9,00000	985,00	8 865,00
48	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	35,60000	110,00	3 916,00
		3,9+1,5+3,9+1,5		10,80000		
		1,4+0,8+1,4+0,2		3,80000		
		3,8		3,80000		
		2		2,00000		
		2		2,00000		
		1,2		1,20000		
		1,2		1,20000		
		4,8+4,8+1,2		10,80000		
49	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou, do tl 5mm	m2	9,00000	385,00	3 465,00
50	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,51200	1 350,00	691,20
51	6	Sokl řezaný KD	mb	1,00000	180,00	180,00
Díl: 781		Obklady keramické				45 681,30
52	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	22,88000	85,00	1 944,80
		0,5*2,1		1,05000		
		3,9*2,1		8,19000		
		1,5*1,2		1,80000		
		2*1,2		2,40000		
		1,4*1,2		1,68000		
		0,8*1,2		0,96000		
		0,8*0,2		0,16000		
		1,4*1,2		1,68000		
		0,2*1,2		0,24000		
		1,4*1,2		1,68000		
		0,8*1,2		0,96000		
		0,2*0,8		0,16000		
		1,4*1,2		1,68000		
		0,2*1,2		0,24000		
53	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	23,00000	400,00	9 200,00
54	781210141R00	Obkládání stěn obkl. porovin. do tmele do 330x600	m2	23,00000	1 100,00	25 300,00
55	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	11,90000	285,00	3 391,50



56	2	0.8+0.8+1.3+1.2+2+2+2.5+1.3		kus	11,90000		
		Lišta NRZ 10			7,00000	835,00	5 845,00
Díl:	784	Malby					4 200,00
57	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x		m2	20,00000	75,00	1 500,00
58	784165332R00	Malba Hetma! Plus, bílá, bez penetrace, 2x		m2	20,00000	135,00	2 700,00
Díl:	M21	Elektromontáže					18 520,00
59	7	Montáž a dodání ventilátoru DN100		kus	1,00000	800,00	800,00
60	8	Potrubí odsávací dn100		m	4,00000	2 850,00	11 400,00
61	9	Větrací výustka Dn 100		kus	2,00000	385,00	770,00
62	10	Podhledové sv. led 18W		kus	4,00000	620,00	2 480,00
63	11	Kabel CyKy 3 x 1,5		m	20,00000	55,00	1 100,00
64	12	Krabice Ku68		kus	4,00000	130,00	520,00
65	13	Spínač č.1, Legrand Niloé Bílý		kus	3,00000	350,00	1 050,00
66	14	Zásuvka 230V bílá		kus	1,00000	400,00	400,00

26						218 635,92	
----	--	--	--	--	--	------------	--



REDINKO, s.r.o.
Tř. M. Valinovského 884
688 01 Hradčany -1-
IČ: 070 000 000 DIČ: CZ07073631
www.redinko.cz email: info@redinko.cz

TESPRA Hodonín, s.r.o.
Velkomoravská 3652/91
695 01 Hodonín
IČ: 25512251, DIČ: CZ699001303



www.tracker-software.com
Click to Buy Now!
www.tracker-software.com

www.tracker-software.com
Click to Buy Now!
www.tracker-software.com